
Copo Star BMP
V

Strana 1 od 1Vysoce koncentrovaný, alkalický čisticí prostředek bez obsahu fosfátů a NTA pro
předčištění osobních a nákladních automobilů. Odstraňuje hmyz, ptačí trus, nečistoty z
okolního prostředí a znečištění motorů a ráfků. Speciální inhibitory koroze zajišťují vysokou
kompatibilitu s citlivými součástmi, jako je např. eloxovaný hliník. Vhodný i pro biologické
čističky odpadních vod. S atestem Daimler. V souladu s VDA, třída A: doba působení max.
5 min., max. Koncentrace při aplikaci 1 : 5. Verze Copo Star BMP-T schválená výrobcem.

Oblasti použití
Osobní vozidla, užitková vozidla, stavební stroje, ocelové disky a lakované hliníkové disky
odolné vůči alkáliím.

Doporučené použití
Podle míry znečištění: Předmytí: 1 : 10 až 1 : 50. Čištění ráfků: 1 : 2 až 1 : 8. Motor: 1 : 5 až
1 : 10. Naneste na celou plochu, nechte krátce působit a důkladně opláchněte
vysokotlakým čističem. V souladu s VDA, třída A: doba působení max. 5 min., max.
koncentrace pro použití 1 : 5

Obaly
Obaly Č. produktu
21 KG 272021

Hodnota pH: 13

Výstražná upozornění
Nepoužívejte na horké povrchy.;Nenechte zaschnout.;Před použitím zkontrolujte vhodnost
a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

